
Zarządzenie nr 7/10/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 27 października 2022 r.   

 

 

  

w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 7 ust.1, art. 8 pkt 1 i art. 23 ust. 4  ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 172 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą nr 

XXVIII/218/21 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie „Wieloletniego 

Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Ryn na lata 2021-2028” 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-mazurskiego z 2021 r., poz. 787), zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

Ustalam stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w Gminie Ryn 

w wysokości 4,00 zł (słownie: cztery złote 00/100) miesięcznie. 

 

§ 2 

Ustalam stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali socjalnych w Gminie Ryn 

w wysokości 1,60 zł (słownie: jeden złoty 60/100) miesięcznie. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 2/9/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 3 września 2021 r.  

w sprawie stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023r.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

 

Jarosław Filipek 
 

 

 

 


